
VENKOVNÍ ŽALUZIE

www.kasko-vs.cz

BAREVNÁ KOLEKCE PRO Z70, Z90 A C65, C80 NABÍZÍ 13 SHODNÝCH ODSTÍNŮ DLE RAL. 
PRO LAMELU EXT50, INT50 JE V NABÍDCE 12 BAREVNÝCH ODSTÍNŮ.

VENKOVNÍ ŽALUZIE Z70, Z90

Centrála Vsetín:
Zbrojovka obj. 13
755 01 VSETÍN

Tel.: 571 477 506
Fax: 571 432 723
E-mail: info@kasko-vs.cz

Pobočka Praha:
Bystrá 2430/12
Horní Počernice
193 00 PRAHA 9

Tel.: 281 922 923
Fax: 281 922 933
E-mail: praha@kasko-vs.cz

Pobočka Pardubice:
Žižkova 42
Svítkov
530 06 PARDUBICE

Tel.: 466 304 247
Fax: 466 300 915
E-mail: pardubice@kasko-vs.cz

Žaluzie Z70, Z90 mají lamely ve tvaru Z, což umožňuje lepší 
domykatelnost než u lamely tvaru C. Na spodní straně lamel 
je těsnění snižující hlučnost při dovírání lamel a poryvu větru. 
Lamely jsou vedeny v Al vodících líštách. Horní profil společně 
s balem lamel je možné překrýt krycím plechem. 
Ten lze vyrobit také v zaomítacím provedení. 

Žaluzii je možné ovládat manuálně pomocí kliky, motorem 
s vypínačem nebo motorem na dálkové ovládání. 

MAXIMÁLNÍ ŠÍŘKA  4000 mm 
MAXIMÁLNÍ VÝŠKA  4000 mm 
MAXIMÁLNÍ PLOCHA  12 m2 

Horizontální hliníkové venkovní žaluzie jsou nejpoužívanějším exteriérovým stínícím prvkem. 
Vyznačují se dlouhou životností a spolehlivostí. Umožňují plynule regulovat přirozené osvětlení, 
zachycují sluneční záření a chrání před jeho škodlivými účinky. Zachycují poryvy nárazového větru. 
Omezují hluk přicházející z exteriéru a pomohou ovlivnit tepelné klima v interiéru. 
Používají se k zastínění hypermarketů, administrativních budov, škol, nemocnic, 
výrobních i bytových zařízení nebo svislých ploch zimních zahrad.  

V
EN

K
O
V
N
Í 
Ž
A
LU

Z
IE

Z70, Z90

VENKOVNÍ ŽALUZIE C65, C80
Žaluzie s lamelou C65, C80 jsou nejrozšířenějším typem. 
Jsou osazeny lamelami ve tvaru C, které jsou vedeny po 
stranách ve vodících lištách. Horní profil společně s balem 
lamel je možné překrýt krycím plechem. Ten lze vyrobit také 
v zaomítacím provedení. 

Žaluzii je možné ovládat manuálně pomocí kliky, motorem 
s vypínačem nebo motorem na dálkové ovládání. 

MAXIMÁLNÍ ŠÍŘKA  4000 mm 
MAXIMÁLNÍ VÝŠKA  4000 mm 
MAXIMÁLNÍ PLOCHA  12 m2 

C65, C80

VENKOVNÍ ŽALUZIE EXT50, INT50
Žaluzie EXT50 má boční vedení ocelovým lankem. Horní profil 
společně s balem lamel je možné překrýt krycím plechem. 
Žaluzie INT50 je bez vodícího lanka.

Žaluzie je možné ovládat manuálně nekonečnou šňůrou či 
klikou, motorem s vypínačem nebo motorem na dálkové 
ovládání. 

MAXIMÁLNÍ ŠÍŘKA  2500 mm 
MAXIMÁLNÍ VÝŠKA  3000 mm 
MAXIMÁLNÍ PLOCHA  8 m2 

EXT50, INT50


